Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17

Р Е Ш Е Н И Е
8 апреля 2011 года №  11

О внесении изменений в Положение
о гарантиях осуществления полномочий
депутатов представительного органа и
выборного должностного лица местного
самоуправления Вышнее Ольшанского
сельского поселения Должанского района

В соответствии с частью 5.1 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N

131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009 N 365-ФЗ) "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вышнее Ольшанского сельского
поселения Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в   Положение  о гарантиях осуществления полномочий
депутатов представительного органа и выборного должностного лица местного
самоуправления Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района,
утвержденное решением Вышнее Ольшанского сельского Совета народных
депутатов  от 25.марта 2010 года № 1:

1.1. Абзац второй части 1 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячная денежная выплата выборному должностному лицу к трудовой

пенсии, установленной в соответствии с федеральным законодательством о
трудовых пенсиях, устанавливается в размере 40 процентов от оклада, кроме
случаев:»

 2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.

Глава Вышнее Ольшанского сельского поселения                       В.Н..Дорофеев